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"KVAMMAPAKKEN" - BOMPENGEPROSJEKT I KVAM HERAD 

Som fremskrittspartipolitiker fra Hordaland og medlem av Transport- og kommunikasjonskomiteen, 
tillater vi oss å gjøre en henvende til deg i anledning "Kvammapakken" - bompengeprosjekt i Kvam 
herad / Hardanger. 

Vi antar at du kjenner saken, men skal likevel gi en kort oppsummering. 

Kvam herad ønsker å oppruste veinettet langs Hardangerfjorden, hovedsakelig sentralt i kommunen i 
området rundt Norheimsund - øystese. Total kostnad er beregnet til kr. 530 mill., herav skal nær 
halvparten finansieres med bompenger. En mindre del, ca. 5 % av totalprosjektet, vedrører investe­
ringer på Kvamskogen. 

Det vi som interesseorganisasjon for brukere av Kvamskogen, i det alt vesentlige hytteeiere, reagerer 
på, er at bomstasjonene for prosjektet skal plasseres på kommunegrense mot Granvin ( Kjepso ) og 
innerst i Steinsdalen. Med andre ord, gjennomgangstrafikken og trafikk inn i kommunen, f. eks. 
trafikk fra Kvamskogen til Norheimsund, skal betale bompenger, mens all annen lokaltrafikk innen 
kommunen ikke skal betale bompenger overhodet. Dette finner vi helt urimelig. 

Vi er på det rene med at Fremskrittspartiet ikke vil ha bompenger overhodet, noe som selvsagt ville 
vært det beste. Skal en imidlertid kreve inn bompenger, så må det jo være et visst forhold mellom det 
en yter og det en får igjen. Vi har store problemer med å forstå hvorledes kvam hend kan få 
godkjent et opplegg hvor kommunens innbyggere kun skal nyte og ikke yte, så lenge de ikke 
kjører opp på Kvamskogen eller til Granvin. 

Vi har fått opplyst at "Kvammapakken" nå ligger hos Fylket og forventes skal komme opp i 
Stortinget i nær fremtid. Vi ønsker at du griper fatt i denne saken og gjør ditt til at urimeligheten 
elimineres. 

Vennlig hilsen 

Erik Bjerring Hansen 
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Svar fra Arne Sortevik : 
 
----- Original Message -----  
From: Sortevik Arne  
To: Erik Bjerring Hansen  
Sent: Monday, March 16, 2009 9:54 PM 
Subject: SV: Bompenger 
 
Takk for henvendelse om bompenger i forbindelse med arbeid som pågår for å realisere "Kvammapakken" 
  
Jeg har stor forståelse for reaksjon mot den økende bompengebruken generelt og "Kvammapakken" som vil 
ramme hytteeiere/hyttebrukere på Kvamskogen. 
  
På vegne av FrP skal jeg selvsagt gjøre mitt beste for å stoppe bompengefinansiering av "Kvammapakken" - 
jeg er likevel redd for at dette blir presset gjennom fordi alle partier med unntak av FrP går inn for bruk av 
bompengefinansiering. 
Plassering av bomstasjoner på dette prosjektet er svært spesielle - og  vil som Kvamskogen vel riktig påpeker 
medføre at det er gjennomgangstreafikik i kommunen ogt ikke minst trafikk fra Bergen til Kvamskogen som vil 
finansiere hoveddelen av veiopprustning i området Norheimsund- Øystese. 
  
Jeg vil ta kontakt med Frps fylkestingsgruppe om deres behandling av saken  i Hordaland Fylkeskommune og 
vurderer spørsmål til statsråden om rammene for innkreving av bompenger i denne spesielle saken. 
  
Jeg minne rom at under Regjeringen Stoltenberg II har bompengeinnbetalingene økt med 30% til ca. 19 mrd i 
årene 2006-2009. I Regjeringen Stoltenbergs forslag til Nasjonal Transportplan for perioden 2010-2019 som 
ble lagt frem fredag 13.3.2009 foreslår regjeringen at bilistene skal betale like mye som staten for nødvendig 
veiutbygging de neste 10 årene; 75 mrd kr i bompenger. 
Mulighetene for å stoppe denne utviklingen ligger først og fremst ved Stortingsvalget i 2009. 
  
mvh 

Arne Sortevik  
Stortingsrepresentant FrP,  
Medlem Transport og Kommunikasjonskomiteen,  
Tlf 23313106       Mobilo 909 45 038  
Epost: arne.sortevik@stortinget.no  
Blogg: www.frp.no/arnesortevik  
 
 
 
----- Original Message -----  
From: Erik Bjerring Hansen  
To: Sortevik Arne  
Sent: Tuesday, March 17, 2009 9:43 AM 
Subject: Re: Bompenger 
 
På vegne av velforeningen takker jeg for raskt og fyldig svar. 
  
Vi skulle vel alle ønsket å slippe bompengefinansiering, både ved "Kvammapakken" og generelt, men pr. i dag 
er vel dette, som du også påpeker, urealistisk.   
  
Vi setter imidlertid pris på at du vil ta opp urimeligheten i plassering av bomstasjonene.  Dersom en hadde 
kommet frem til en plassering, hvor også lokaltrafikken i kommunen betaler sin del i form av bompenger, 
ville i alle fall urimeligheten i dette prosjektet blitt eliminert. 
  
mvh 
  
Erik Bjerring Hansen  
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